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Pakkumise ID

505

504

499

498

500

503

502

501

497

Pakkumise liik

elektroonilisel
enampakkumisel

elektroonilisel
enampakkumisel

elektroonilisel
enampakkumisel

elektroonilisel
enampakkumisel

elektroonilisel
enampakkumisel

elektroonilisel
enampakkumisel

elektroonilisel
enampakkumisel

elektroonilisel
enampakkumisel

elektroonilisel
enampakkumisel

Pakkumise
esitamise
tahtaeg
29.05.2024 11:00
29.05.2024 11:00
29.05.2024 11:00
29.05.2024 11:00
29.05.2024 11:00
29.05.2024 11:00
29.05.2024 11:00

29.05.2024 11:00

29.05.2024 11:00

Pakkumise
avamise aeg

29.05.2024 11:00

29.05.2024 11:00

29.05.2024 11:00

29.05.2024 11:00

29.05.2024 11:00

29.05.2024 11:00

29.05.2024 11:00

29.05.2024 11:00

29.05.2024 11:00

Alghind

29 300.00 €

50 000.00 €

52 100.00 €

52 500.00 €

67 600.00 €

80 400.00 €

88 000.00 €

Aadress

Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa, Vabaduse véljak 10; Sdiduauto
Wolkswagen Passat

Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa, Vabaduse véljak 10; Sdiduauto
Volvo V70

Harju maakond, Tallinn, Mustamée linnaosa, Mustamée tee 80-10

Harju maakond, Tallinn, Pdhja-Tallinna linnaosa, Ldime tn 11-29

Harju maakond, Tallinn, Kristiine linnaosa, Tuisu tn 17-6

Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa, Saturni tn 12-1

Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa, J. Vilmsi tn 52-4

Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa, A. Adamsoni tn 5-1

Pdlva maakond, Pdlva vald, Laho kiila, Raepdllu

Objekti liik

Korteriomand

Korteriomand

Korteriomand

Korteriomand

Korteriomand

Korteriomand

Kinnisasi

11



